
 

 

MERKINĖS KRAŠTO  

MUZIEJAUS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MERKINĖS KRAŠTO MUZIEJAUS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. rugpjūčio 23 d. Nr. ĮV-23 

Merkinė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 2002 m. gegužės 28 d korupcijos prevencijos 

įstatymo. Nr. IX-904 naujos 2022 m. sausio 1 d redakcijos 17 straipsnio 4 dalies 3 ir 5 punktais bei 5 

dalimi   

1. T v i r t i n u Merkinės krašto muziejaus pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas 

Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašas 

(pridedama). 

 

 

 

Direktorius                                                                        Žygimantas Buržinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Merkinės krašto muziejaus  

direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 23 d. 

įsakymu Nr. ĮV-23 

 

 

 

MERKINĖS KRAŠTO MUZIEJAUS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠAS 

 

 

1. Merkinės krašto muziejaus Vyriausiasis rinkinių kuratorius - direktoriaus pavaduotojas. 

 

 


